АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2017 года                                                                      №  561
	Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых  территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования, расположенных  на территории Пионерского сельского  поселения

В соответствии с постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 21.12.2017 № 544 «Об утверждении муниципальной программы Пионерского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Пионерском сельском  поселении на 2018-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования, расположенных  на территории Пионерского сельского  поселения, согласно приложениям 1-7.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Пионерского

сельского поселения                                                                              М.В. Юрьев